JDSF公認指導員　各位

　　　　　　長野県ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ連盟
会 長 　百瀬　芳正
普 及 本 部 長 　倉科  和広
指 導 部 長 　宮澤  繁穂

　 公認指導員の皆様には、日々益々ご活躍のことと思います。

 さて、２０１9年度公認指導員研修会を下記のとおり開催いたします。公認指導員は、研修会を年に１回受講

 することが義務づけられております。受講資格は、本年度におけるJDSF会員及び公認指導員更新手続きを

済ませた指導員です。　まだ、更新手続きを済ませていない方は、至急更新手続きを済ませてください。

 当日、手続きが済んでいるか確認させていただきます。

＜２０１９年度長野県公認指導員研修会＞

　　日　　時　 　２０１９年６月３０日(日）　９時３０分　 　～　 １７時００分

　　場　　所　 　塩尻総合文化センター　講堂　　(塩尻北インターから車で15分程度）

長野県塩尻市大門7－4－3

tel　0263－54－1253

受　　付 9:00 ～ 9:30

机上講習 9:30 ～ 10:00 「ＪＤＳＦの現状と指導員の役割」 百瀬　芳正

10:00 ～ 10:30 養命酒の講座・宣伝　 養命酒製造（株）

10:45 ～ 12:00 「WDSFダンススポーツ教本に基づいた 石原　正幸 先生

　　テクニックと新しい用語について」

昼　　食 12:00 ～ 13:00

実技講習 「ベーシックフィガーを通じて大切な

　　　基礎テクニックを発見する」

13:00 ～ 14:30 ラテン 石原　正幸・蘭羅先生

14:45 ～ 17:00 スタンダード 石原　正幸・蘭羅先生

　石原　講師　略歴

      元JDSF  GD部門11年連続スタンダードチャンピオン（正幸）

      元JDSF  GD部門８年連続ラテンチャンピオン（蘭羅）

　　ともにWDSF世界10ダンスファイナリスト

      2018年4月よりJDSF  PDスタンダード部門の現役選手として活躍中

　当日持ち物 公認指導員証明証又は指導員研修受講票・実技のできる服装・筆記用具・昼食・飲み物 　等

　受  講  料 １，０００円

　注意事項 公認指導員料が未納の方は、振込控えを持参してください。ｼﾞｭﾆｱ指導員も研修参加できます。

ｼﾞｭﾆｱ指導員資格のみお持ちの方には通知が行きませんので、連絡をお願いいたします。

問合せ　長野県ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ連盟

事務局　(百瀬） 0263-88-8350（TEL)

0263-88-8361（FAX)

2019年4月25日

２０１9年度　JDSF公認長野県指導員研修会開催のお知らせ

	ｼﾗﾊﾞｽ